[bookmark: _Toc77326626]ANEXO 05 - DECLARAÇÃO DE ENDERÇO DE RESIDÊNCIA

Eu, _____________________________________________________________________, documento de identidade ____________________, CPF________________________________. Na falta de documentos para comprovação de residência em meu próprio nome, DECLARO para os devidos fins, sob as penas da Lei, ser residente e domiciliado(a) à Rua/avenida _____________________________________________________________________, nº _____________, Bairro/Linha __________________, Cep __________________, na cidade de _________________________________.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

____________________________________
Assinatura do declarante (deve ser reconhecida em cartório)

[bookmark: _GoBack]
12